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Nantes Métropole Mobilités

Renfort de ligne

5 9 I:: Bout des Landes
Mendés France-Bellevue

Horaires valables a partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.

Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d'étre modifiés en cours d’année. Suivez leur mise a jour réguliére sur naolib.fr.

Vers Bout des Landes

Principaux arréts
Bd Charles Gautier
Hermeland

Nil

Sully Prudhomme

Lav

07:25

07:31

07:35

07:39

Vers Mendés France-Bellevue

Principaux arréts
Sully Prudhomme

Nil

Hermeland

Bd Charles Gautier

LMaJVv
16:52
16:55
16:59

17:06

Mer
12:10
12:13
12:17

12:22

naolib.fr
02 40 444 444



